
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 «Детский сад № 34 «Улыбка» г. Йошкар-Олы»  

Управления образования администрации городского округа 

 «Город Йошкар-Ола» 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

424008, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Олы, ул. Лазо, 1а, тел.(8362) 42-48-41, факс 42-48-

41E-Mail: detsad-34@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

от  24.10.2016 г.                                                                                  № 29-Д 

О приеме детей на обучение  

 

 

 

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании  

заявлений родителей (законных представителей), договоров об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Принять в МБДОУ «Детский сад № 34 «Улыбка» в старшую группу 

«Незабудка»  с 25октября 2016 г. следующих детей: 

 

1. Идрисова   Динара   Федаеловича 

 

         2.     Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 34 «Улыбка» /Еременко Ю.Г./ 



 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 «Детский сад № 34 «Улыбка» г. Йошкар-Олы»  

Управления образования администрации городского округа 

 «Город Йошкар-Ола» 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

424008, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Олы, ул. Лазо, 1а, тел.(8362) 42-48-41, факс 42-48-

41E-Mail: detsad-34@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

от  31.10.2016 г.                                                                                  №  30-Д 

О приеме детей на обучение  

 

 
 

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании  

заявлений родителей (законных представителей), договоров об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Принять в МБДОУ «Детский сад № 34 «Улыбка» в старшую группу 

«Незабудка»  с 01ноября  2016 г. следующих детей: 

 

1. Смоленцева Александра Алексеевича 

 

 

          2.     Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 34 «Улыбка» /Еременко Ю.Г./ 


